
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. RUGPJŪČIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-278 „DĖL STATYBOS BEI REKONSTRUKCIJOS DARBŲ VERTĖS 

PERDAVIMO“ PRIEDO DALINIO PAKEITIMO 

  

2012 m. gruodžio 20 d. Nr. T-296 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T-

278 „Dėl statybos bei rekonstrukcijos darbų vertės perdavimo“ priedo 10 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

 

Eil. 

nr. 

Objekto pavadinimas Įstaiga, kuriai perduoda valdyti/ 

apskaityti 

Perduodamų 

statybos bei 

rekonstrukcijos 

darbų vertė Lt 

10 Guostagalio kaimo nuotekų 

valyklos rekonstrukcijos 

darbai 

Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Apskaitos skyrius 

40 000,00 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
  

 

 

 

Merė Asta Jasiūnienė 

 
 

 


